

Pruszcz Gdański, dnia **21.10.2016 r.**

Znak sprawy: **ZP.272.17.2016.PN**

Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na pismo/e-mail z dnia **19.10.2016 r.** dotyczący pytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „**Modernizacja instalacji wodnej w siedzibie Starostwa Powiatowego przy ul. Wojska Polskiego 16**” Zamawiający- Powiat Gdański informujemy, że:

Pytanie 1:

Kto zgłosi i poniesie koszty zajęcia pasa drogowego /jezdni i chodnik/ podczas montażu komory wodomierzowej.

Odpowiedź 1:

Zgłoszenie oraz koszty zajęcia pasa drogowego i chodnika ponosi Wykonawca.

Pytanie 2:

Przedmiar robót przewiduje rozebranie odcinka rurociągu zewnętrznego na odcinku 6m, rozebranie i odtworzenie chodnika a co z nakładami na rozebranie i odtworzenie jezdni (kostka granitowa).

Odpowiedź 2:

Należy w wycenie rozbiórkę oraz odtworzenie pasa drogowego (wykorzystać materiał z demontażu). Do kosztorysu należy wprowadzić dodatkową pozycję – rozbiórka i odtworzenie pasa drogowego w ilości 18 m2 wg kalkulacji własnej.

Pytanie 3:

Jaki okres Zamawiający przewiduje na wykonanie wymiany przyłącza, dokonania odbioru przez gestora sieci oraz uzyskania pozytywnych badań bakteriologicznych wody celem dalszego użytkowania.

Odpowiedź 3:

Wykonawca w trakcie wykonywanych robót ustali czas wykonania przepięcia instalacji wodociągowej w porozumieniu z Inwestorem.

Pytanie 4:

Brak w przedmiarach demontażu, usunięcia z budynku i utylizacji istniejącej izolacji rurociągów z wełny szklanej i gipsu. Jakie ilości i w którym kosztorysie przyjąć do oferty.

Odpowiedź 4:

Do kosztorysu należy wprowadzić dodatkową pozycję – demontażu, usunięcia z budynku i utylizacji istniejącej izolacji rurociągów z wełny szklanej i gipsu w ilości 12 m3 wg kalkulacji własnej

Pytanie 5:

Dlaczego w przedmiarach w robotach odtworzeniowych przyjęto dwie szerokości 0,2 i 0,3 m a np. każda bateria i do niej doprowadzona instalacja biegnie pod dwoma rzędami kafelek czyli 0,4 i 0,6 m, jaką ilość przyjąć w załączanych do oferty kosztorysach.

Odpowiedź 5:

W wycenie należy ująć w każdej pozycji glazura x 2 w takich wymiarach jaką ujęto w przedmiarach. Dotyczy pozycji kosztorysowych nr 31, 84, 110, 149, 175, 201, 227, 252, 282.

Pytanie 6:

Kto dokona wyboru uzupełnianych rodzajów glazury dostępnych na rynku, ponieważ części ich już nie ma w produkcji.

Odpowiedź 6:

Inwestor ma świadomość, że trudno będzie zakupić kolorystycznie takie same płytki ścienne, dlatego w trakcie prac należy uzgodnić z użytkownikiem zakup płytek zbliżony kolorystycznie do istniejących.

Pytanie 7:

Przedmiary robót nie przewidują w robotach odtworzeniowych robót wykończeniowych i malarskich –czy nie będą wykonywane.

Pytanie 8:

Jeżeli w ofercie należy ująć roboty wykończeniowe to w jakim zakresie,

- a/ poziomy instalacji wodnej we wszystkich pomieszczeniach usługowych są całkowicie zabudowane zabudową STG lub meblową, które to muszą być całkowicie rozebrane i odtworzone, w jakich ilościach i gdzie ująć je w ofercie
- b/ szpachlowanie dwukrotne, malowanie dwukrotne ,
- c/ na białą czy w kolorze,
- d/ malowane całe pomieszczenia lub tylko fragmenty – pasy, place
- e/ w jakich ilościach przyjąć i załączyć do oferty w kosztorysie te prace

Odpowiedź 7 i 8:

Należy wprowadzić oddzielną pozycję – odtworzenie robót wykończeniowych, malarskich, tynkarskich itp. w ilości 100 m² - wg kalkulacji własnej.

Pytanie 9:

Co Zamawiający miał na uwadze w przedmiarze „demontaże” poz. 20 aby oferent wycenił koszt ochrony – ilość osób – bank

Odpowiedź 9:

poz. 20 kosztorysu określa wyraźnie, że podczas wykonywania robót remontowych w Banku, należy uzyskać zgodę i jednocześnie we własnym zakresie zabezpieczyć Firmę ochroniarską. Bank nie ma obowiązku delegować do ochrony swoich ochroniarzy

Pytanie 10:

Przedmiar jak wyżej poz. 21 demontaż i montaż sufitów kpl. 1 a co z zabudowami pionowymi, które występują w wielu pomieszczeniach

Odpowiedź 10:

w poz. 21 ujęto wszelkie prace demontażowe i odtworzeniowe (sufity, zabudowy - pom. usługowe) z wykorzystaniem materiałów z demontażu.

Odpowiedzi zostaną również umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego .

w zast. STAROSTY


Marian Cichon
WICESTAROSTA